CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN
SAIGON GENERAL SERVICE

CORPORATION
(SAVICO)

Số: 186/CV-SVC

No:……../CV-SVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 07 năm 2025
Ho Chi Minh city, day ….. month ….. year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh
To: Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI
GÒN/SAIGON GENERAL SERVICE CORPORATION

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: SVC

- Địa chỉ/Address: 220 Bis Nguyễn Hữu Cảnh, Phường Thạnh Mỹ Tây, Thành phồ Hồ Chí
Minh, Việt Nam / 220 Bis Nguyen Huu Canh, Thanh My Tay Ward, Ho Chi Minh city.

- Điện thoại liên hệ/Tel: 028.38 213913                 Fax: 028.38 213553

- E-mail: ir@savico.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Ngày 21/7/2025, Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn (Savico) và Công ty
TNHH Kiểm toán BDO đã ký Hợp đồng Kiểm toán và Soát xét số HĐKT/BDO/2025.202)
về việc cung cấp dịch vụ soát xét Báo cáo tài chính bán niên và Báo cáo tài chính năm 2025
của Savico/ On July 21, 2025, Saigon General Service Corporation (Savico) and BDO
Auditing Co., Ltd. signed Audit and Review Contract No. HĐKT/BDO/2025.202 regarding
the provision of services for the review of Savico’s semi-annual financial statements and
the audit of its annual financial statements for the fiscal year 2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
21/07/2025 tại đường dẫn https://www.savico.com.vn /This information was published on the
company’s website on July 21th, 2025 as in the link https://www.savico.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify
that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the
law.

Tài liệu đính kèm/Attached
documents:
Tài liệu liên quan đến nội
dung thông tin công bố/
Documents on disclosed
information.

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người được ủy quyền CBTT/ Person authorized to
disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
(Signature, full name, position, and seal)

Huỳnh Văn Trường

		2025-07-22T09:02:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN
	I am the author of this document